
令和７年

日 曜日 行　　　事　　　予　　　定 時　間 場　　　　所 出席者

第19回新見市老人クラブ連合会会長杯グラウンドゴルフ大会 9:00 新見市民グラウンド 副議長

特定非営利活動法人 100万回のサアーたいへん設立
20周年記念祝賀会

10:00 100万回のサアーたいへん作業所 議長

第20回新見市障がい者家族ふれあいスポーツ大会 9:00 新見市憩いとふれあいの公園
文教福祉

常任委員長

第３８回しんごう湖畔マラソン大会 9:10 神郷温泉ゲートピア 副議長

大佐ふるさとまつり 9:30 おおさ総合センター 議長

3 月 三室峡紅葉まつり 10:00 しゃくなげ展望台 議長

4 火 文教福祉常任委員会 10:00 第1委員会室 議長

5 水 総務消防常任委員会 10:00 第1委員会室 議長

6 木 議会報告・意見交換会 18:30
おおさ総合センター
やまびこ広場神郷
きらめき広場・哲西

議長

7 金 議会報告・意見交換会 18:30
哲多総合センター
上熊谷地域づくりセンター
土橋交流センター

議長

議会報告・意見交換会
10:00
18:30

防災棟３階会議室 議長

消防フェア２０２５ 10:00 新見消防署 議長

第18回にいみ福祉フォーラム 13:00 まなび広場にいみ大ホール 議長

国際交流懇親会 17:00 味の庄　伯備 議長

第４０回哲西町文化祭 10:00 きらめき広場・哲西　文化ホール 副議長

新見市社会福祉協議会設立２０周年記念福祉大会 13:30 まなび広場にいみ大ホール 議長

10 月

11 火

12 水 産業建設常任委員会 10:00 第1委員会室 議長

新見市政功労者表彰 10:00 南庁舎3階大会議室 議長

令和７年度岡山県少年補導（育成）関係者研修会 13:00 まなび広場にいみ大ホール 議長

14 金 行政視察受入れ【京都府福知山市】 10:00 新見公立大学 副議長

15 土

第73回新見市駅伝競走大会 8:30 新見市役所哲多支局前 議長

子どものくらしグッズ展　お～い昭和の道具だよ～ 9:30 新見市立哲西図書館 副議長

令和７年度矢神地区敬老会 10:30 きらめき広場・哲西　文化ホール 副議長

17 月
令和7年度「大規模地震に備えた防災まちづくりの推
進に関する特別委員会」有識者等との意見交換会

13:00 ＡＰ新橋（東京都港区） 議長

18 火 行政視察受入れ【愛媛県東温市】 14:00 第1委員会室 議長

19 水 高梁川圏域８市議長会 13:30 浅口市健康福祉センター 議長

20 木

議会運営委員会 10:00 第1委員会室 議長

議会改革特別委員会
上記委員会

終了後 第1委員会室 議長

議会広報特別委員会
上記委員会

終了後 第1委員会室 議長

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 会派代表者会議 9:00 正副議長室 議長

27 木

議員全員協議会 9:00 第1委員会室 議長

本会議 10:00 本会議場 議長

29 土

30 日

文教福祉常任委員会行政視察 終日 鳥取県庁ほか 議長

28 金

13 木

16 日

21 金

2 日

9 日

8 土

1 土

１１　月　議　長　等　の　日　程

令和7年10月31日　現在 新見市議会事務局　　　　


