令和7年

11 月 議 長 等 の 日 程

令和7年10月31日 現在

新見市議会事務局

		1H1 1 107101 H 2017			
日	曜日	行 事 予 定	時間	場所	出席者
		第19回新見市老人クラブ連合会会長杯グラウンドゴルフ大会	9:00	新見市民グラウンド	副議長
1	土	特定非営利活動法人 100万回のサアーたいへん設立 20周年記念祝賀会	10:00	100万回のサアーたいへん作業所	議長
		第20回新見市障がい者家族ふれあいスポーツ大会	9:00	新見市憩いとふれあいの公園	文教福祉 常任委員長
2	日	第38回しんごう湖畔マラソン大会	9:10	神郷温泉ゲートピア	副議長
		大佐ふるさとまつり	9:30	おおさ総合センター	議長
3	月	三室峡紅葉まつり	10:00	しゃくなげ展望台	議長
4	火	文教福祉常任委員会	10:00	第1委員会室	議長
5	水	総務消防常任委員会	10:00	第1委員会室	議長
6	木	議会報告•意見交換会	18:30	おおさ総合センター やまびこ広場神郷 きらめき広場・哲西	議長
7	金	議会報告•意見交換会	18:30	哲多総合センター 上熊谷地域づくりセンター 土橋交流センター	議長
	土	議会報告•意見交換会	10:00 18:30	防災棟3階会議室	議長
8		消防フェア2025	10:00	新見消防署	議長
		第18回にいみ福祉フォーラム	13:00	まなび広場にいみ大ホール	議長
		国際交流懇親会	17:00	味の庄 伯備	議長
9	日	第40回哲西町文化祭	10:00	きらめき広場・哲西 文化ホール	副議長
Э	Н	新見市社会福祉協議会設立20周年記念福祉大会	13:30	まなび広場にいみ大ホール	議長
10 11	月火	文教福祉常任委員会行政視察	終日	鳥取県庁ほか	議長
12	水	産業建設常任委員会	10:00	第1委員会室	議長
13	木	新見市政功労者表彰	10:00	南庁舎3階大会議室	議長
		令和7年度岡山県少年補導(育成)関係者研修会	13:00	まなび広場にいみ大ホール	議長
14	金	行政視察受入れ【京都府福知山市】	10:00	新見公立大学	副議長
15	土				
	日	第73回新見市駅伝競走大会	8:30	新見市役所哲多支局前	議長
16		子どものくらしグッズ展 お~い昭和の道具だよ~	9:30	新見市立哲西図書館	副議長
		令和7年度矢神地区敬老会	10:30	きらめき広場・哲西 文化ホール	副議長
17	月	令和7年度「大規模地震に備えた防災まちづくりの推進に関する特別委員会」有識者等との意見交換会	13:00	AP新橋(東京都港区)	議長
18	火	行政視察受入れ【愛媛県東温市】	14:00	第1委員会室	議長
19	水	高梁川圏域8市議長会	13:30	浅口市健康福祉センター	議長
20	木				
21	金	議会運営委員会	10:00	第1委員会室	議長
		議会改革特別委員会	上記委員会 終了後	第1委員会室	議長
		議会広報特別委員会	上記委員会終了後	第1委員会室	議長
22	土		9. 4 100		
23	Ħ				
24	月				
25	火				
26	水	会派代表者会議	9:00	正副議長室	議長
27	木				
28	金	議員全員協議会	9:00	第1委員会室	議長
		本会議	10:00	本会議場	議長
29	土				
30	日				